Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00101 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/16
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
CREDENCIAMENTO DE AÇOUGUES para o fornecimento de carnes, com entrega parcelada
em cronograma fornecido pela Secretaria de Educação, para atender os estudantes da rede
Municipal de educação deste Município; DATA DE CREDENCIAMENTO: até as 10:00
HORAS DO DIA 30/08/16, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter e/ou consultar o Edital no Setor de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº
276, através do telefone 74-3668-1358, ramal 205, J. Dourado BA, 11/08/16 - Danubio T.
de Souza - Presidente da CPL.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 04/16
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
CREDENCIAMENTO DE PANIFICADORAS para o fornecimento de produtos alimentícios
(pães e biscoitos), com entrega parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria de
Educação, para atender os estudantes da rede Municipal de educação deste Município;
DATA DE CREDENCIAMENTO: até as 10:00 HORAS DO DIA 31/08/16, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor
de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 276, através do telefone 74-3668-
1358, ramal 205, J. Dourado BA, 11/08/16 - Danubio T. de Souza - Presidente da CPL.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D7C38A4B53DDE5A86956631FDB3DACF2

		2016-08-15T13:44:08-0300